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Nr. Emri dhe Mbiemri  Nota  

1 Betina Mustafa   6 

2 Donjeta Osmani   6 

3 Valone Syla  7 

 

 

Konsultimet përmes emailit luljeta.elezaj@uni-pr.edu apo fizikisht në orarin e konsultimeve në 

kabinetin nr 78, kati VI. 

 

 


